1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 115/2021-COGEPS

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA

DIDÁTICA COM ARGUIÇÃO DO 1º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO,  PSS1 - 2021, PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, POR PRAZO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o novo resultado apresentado pela banca

examinadora a esta Coordenadoria; e a publicação equivocada no edital nº

112/2021-COGEPS em 08/09/2021,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do resultado da prova didática com arguição do PSS1-

2021, do Campus de Foz do Iguaçu, conforme segue:

De:

Área - Libras

Inscr nº Candidato Nota Resultado

121306 Ritismery Alves do Amaral 8,02 Classificado

Para:

Área - Libras

Inscr nº Candidato Nota Resultado

121306 Ritismery Alves do Amaral 7,98 Classificado

Art. 2º - Demais informações constantes do Edital nº 112/2021-COGEPS,

permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 14 de setembro de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos